
™  ДЕРЖ АВНА АДМ1НИСТРАЦ1Я
ИНСТИТУЦИЯ МУНИЧИПАЛЭ м' ТИРАСПОЛЯ I м. ДНЕСТРОВСКА

.д а Р Е К Ц И Я Д Е В Д ™ ™  ^  м у н И[ЦТПЛЛЬНАУСТд Но в д

ФИЗИКЭГ аСсП 0 - Д И Н ° ,  Х  ф и з и ч н о 1 ™ л? тЛ™ а  СПОРТУ
1ИРАСПОЛ» М.ТИРАСПОЛЬ»

ГОСУДАРСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
Г.ТИРАСПОЛЯ И Г. ДНЕСТРОВСКА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО 
ФИЗИЧЕСКОМ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ Г. ТИРАСПОЛЬ»

M D  3300, ПМР, г, Тирасполь, бул, Гагарина, д. 1 
тел,/факс приёмная 00 373 533 94467 ' 

e-mail: upravleniesporta@mail.ru .

pIACOBAHO:
Глава го с ^ й а п / )й администрации

Города^ирэш т^ эрода Днестровск

,  О.А. Довгопол

2023 г.
; j i $ s f  Государственная у Д %\
■ Э 0 S?| администрация ]'
г '  ■ г, Тирасполя и jg t j о

кч /?§£.i l | \ \  г.Днестросскз / | | е / /  
ioX A X  /А  -?-5г'•
\ т

г. Тирасполь V*

Об утверждении на 2024 год предельных уровней тарифов на услуги муниципальных 

учреждений, подведомственных МУ «Управление по физической культуре и спорту
г. Тирасполь».

В соответствии с постановлениями Правительства. Приднестровской Молдавской

Республики от 20 октября 2017 года №279 «Об утверждении Положения о государственном

регулировании цен (тарифов) и ценообразовании», от 14 сентября 2023 года № 309 «Об

установлении на 2024 год предельных уровней тарифов на услуги муниципальных

учреждений, подведомственных Государственной администрации города Тирасполя и 
города Днестровска»,

приказываю:

1. Утвердить на 2024 год тарифы на платные услуги муниципальных учреждений, 

подведомственных МУ «Управление по физической культуре и спорту г’ 

Тирасполь», согласно приложениям №1, №2, №3 к настоящему Приказу.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на и.о. заместителя 
начальника по финансовым вопросам Мельник Н.П.

mailto:upravleniesporta@mail.ru


р , Приложение № 1 
к приказу №£ЧО/от /а  ■ 2023г.

ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ В ПОДВЕДОМСТВЕННОМ УЧРЕЖДЕНИИ
МОУ ДО "ТСДЮШОР плавания" 

на 2024 год

те
п/ Наименование услуг Единица измерения Тариф (руб)

БОЛЬШАЯ ВАННА
1. занятия спортивно-оздоровительных групп с тренером-преподавателем:

а) абонемент на 4 занятия: 1 абонемент/месяц 152,00
б) абонемент на 6 занятий: 1 абонемент/месяц 228,00
в) абонемент на 8 занятий: 1 абонемент/месяц 304,00
г) абонемент на 12 занятий: 1 абонемент/месяц 456,00
2. занятия в группе спортивной направленности с тренером-преподавателем:
а) абонемент на 12 занятий: 1 абонемент/месяц 456,00
б) абонемент на 24 занятия: 1 абонемент/месяц 912,00
3. индивидуальное занятие с тренером-преподователем (разовое посещение) 1 человек/75 минут 190,00

МАЛАЯ ВАННА

1. занятия спортивно-оздоровительных групп с тренером-преподавателем (дети до 
10 лет):

а) абонемент на 4 занятия: 1 абонемент/месяц 111,40
б) абонемент на 6 занятий: 1 абонемент/месяц 167,10
в) абонемент на 8 занятий: 1 абонемент/месяц 222,80
г) абонемент на 12 занятий: 1 абонемент/месяц 334,20

2.
ознакомительное занятие с тренером преподователем (разовое 
посещение) (дети до 10 лет) 1 человек/75 минут 34,80

3. занятия аквааэробикой (взрослые)
а) абонемент на 12 занятий: 1 абонемент/месяц 417,75

Время нахождения тренерующихся на воде составляет 1 академический час (45 минут)

Начальник управления

И.о. зам. начальника управления по финансовым вопросам

В.И. Пастухов 

Н.П. Мельник



Приложение № 2
к приказу ■X'/ 'S  2023г.

ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ В ПОДВЕДОМСТВЕННОМ 
УЧРЕЖДЕНИИ МОУ ДО "СДЮШОР № 3" 

на 2024 год

пт г

п/
п

Наименование услуг Единица измерения Тариф (руб)

1. Проведение занятий на футбольном  поле:

а) разо во е  п о с е щ е н и е 1 ч е л о в е к /ч а с 109,00
б) а б о н ем ен т  (3 р а за  в  н е д ел ю ) 1 а б о н е м е н т /м е с я ц 1308,00

В.И. Пастухов 

Н.П. Мельник

*

'Л л м ^ о  t fJ *

Начальник управления

И.о. зам. начальника управления по финансовым вопросам



П рилож ение №  3
к приказу 2023г.

ПЛАТНЫ Е УСЛ У ГИ , ПРЕДО СТАВЛЯЕМ Ы Е В П ОДВЕДО М СТВЕН Н О М  
У Ч РЕЖ ДЕН И И  М ОУ ДО "СДЮ Ш ОР №  4" 

на 2024 год

ж
п/ Наименование услуг Единица измерения Тариф (руб)

1. Проведение занятий по спортивной акробатике:

а) разовое посещение 1 человек/час 31,30 .

б) абонемент (3 раза в неделю) 1 абонемент/месяц 375,00

2. Проведение занятий по художественной гимнастике:

а) разовое посещение 1 человек/час 31,30

б) абонемент (3 раза в неделю) 1 абонемент/месяц 375,00

3. Проведение занятий в тренажерном зале:

а) разовое посещение 1 человек/час 19,00

б) абонемент (3 раза в неделю) 1 абонемент/месяц 228,00

4. Проведение занятий на футбольном поле 1 час 188,00

Начальник управления

И.о. зам. начальника управления по финансовым вопросам

В.И. Пастухов 

Н.П. Мельник

D . 4


